volente, pars nolentis transeat ad volentem, et volens fructJT* T Comtmm> *,tero contemari 

universos, eidem beneficio faciens congrue deserviri et eins * °bVCntUS i,lius percipi« 

quiequam aliquis predictorum ultra premissa perceperit, nisi Tinr ^ honn* con^^- Et si 
mensem restituerit cum effectu, 

honore et ingressu ecclesie se noverit suspensum si autem i P ,m ^uent’ a pontificah 

interdicto se noverit, donec predicta cum integritate restitueri^lnK-*1"1’ U™Versita5 vel «»Hegium, 

persona ecclesiastica vel mundana id fecerit, exeommunicacin • - 13Cere'Sl vero dtapz angularis 

quibuscumque pnvdegus vel mdulgenc» au. comrariia eomue,„d,„ibus e. 
confirmacione «du ap.moi.ee, ,1., quaeumque Srmkm “• 

“.r”1“ rev““,us- « W», e. nullius deiueep, ise volmmW^ 
Null. .g.tur ornnrno hominum heeat haue paginan. uosire axu.uucionu, revocaciouu, cjl- 

oonu, ur.aeu.ms et voluntans mfriugere, vel ei ausu «uerario eontraiee. Si ,eis auuau boc 

acceptare presumpserit, mdignacionem ommpotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum 

eius, se noverit incursurum. Datum Avinionis, VIII kalendas Novembris, pontificatus nostri anno 
secundo. 

Gleichzeitige Abschrift auf Pergament. 

1054. 
Nähere Bestimmungen über die Ausführung des Testaments von Marquard Potekowe [um 1310, 
Nr. 226]. — 1318 Juni 24. 

Marquardus Potecowe1 dedit in suo testamento Hinrico filio Pycemanni’ tan tum, quod debet 

111 tota hereditate maiori quondam ipsius Marquardi 10 ß denariorum censualem singulis annis. 

Pro 10 ^ denariorum reemendam. Quem [censum] pater dicti Hinrici vivente filio non potest 

vendere vel alicui obligare. Verumtamen Marquardus filius Hinrici Potecowe dabit terciam partem 

nuius census. Actum Johannis. 

Liber reddituum Nicolai fol. 34. Die Eintragung ist durebstridren. 

1055. 
lPaPst Johann XXII.] überträgt Heinrich vom Berge eine Domherrenstelle un Dom zu Hamburg 

und reserviert ihm dort eine Pfründe. — Avignon, 1320 Juli 24. 

*) Marquardus de Potecou genannt im Hamb. Schuld buch am 25. 11221. 

1) Pyceman nachgewiesen im Hamb. Schuldbuch in Eintragung v. 1 J 
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Dilecto fiüo Henrico de Monte canonico ecclesie beate Marie Honburgensis Bremensis 

,. esis Meritis tue probitatis, super quibus laudabili testimonio commendaris, inducimur, ut nos 

tibTreperias favorabiliter gratiosos. Hinc est, quod nos volentes tibi gratiam facere specialem 

canonicatum ecclesie Honburgensis Bremensis diocesis cum plenitudine iuris canonici apostolica